様式第11号
　　年　　月　　日
　上野原市長　様
住　　　　　　所

申請者　(電話番号)

共同企業体の名称

住　　　　所

代表構成員　称号又は名称

代表者氏名　                       ㊞

住        所

構成員　称号又は名称

代表者氏名 　　　　　　　　　　　　㊞

説 明 要 請 書
　　　　　年　　月　　日付け、　　　　第　　　　号で入札参加資格不適格通知を受けましたが、下記のとおり入札参加資格を満たしていないとされた理由の説明を要請します。

記
1　説明要請の対象となる件名
	入札番号

	工事名

	入札日
	年　　　　月　　　　日

2 説明要請に係る事項

3　2の説明要請を求める根拠となる事項